Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N.º 010/2021-PMS

O Município de Sarandi, Estado do Paraná, nos termos da Lei
Federal Nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e legislação
complementar, torna público que se encontra aberto nesta Prefeitura
Municipal Licitação na Modalidade Tomada de Preço Nº 010/2021-
PMS, para Contratação de empresa especializada, sob o regime
de empreitada por preço global, para executar a reforma da
Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Ayres Aniceto de
Andrade, no município de Sarandi/PR, das 08:00 às 11:30 horas e
das 13:00 às 17:30 horas, e no site: http://www.sarandi.pr.gov.br. O
prazo para entrega dos envelopes será até às 11:30 horas do dia 02
de dezembro de 2021, e a abertura dar-se-á às 14:00 horas do dia
02 de dezembro de 2021, na Sala de Reuniões de Licitações, sito a
rua Guiapó n° 484, sala 4, centro, nesta cidade, estado do Paraná,
com acesso pela Rua José Emiliano de Gusmão, ao lado do número
575). email: licitacao@sarandi.pr.gov.br
É indispensável a utilização de máscara durante a sessão.

Sarandi, 11 de novembro de 2021.

Rossana Amélia Martins
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.sarandi.pr.gov.br
mailto:licitacao@sarandi.pr.gov.br
http://www.sarandi.pr.gov.br

	AVISO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇO N.º 010/2021-PMS
	Rossana Amélia Martins